
 

2009.03.12. 15:12 C:\hivatal\kozlony\download\2009_06.doc Dr. Bendli Attila    1/3 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának 
6/2009.(II. 27.)  

önkormányzati rendelete 
a Közgyűlés és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról 

szóló - többször módosított  - 4/1997.(I.21.) önkormányzati rendelet  
módosításáról 

 
 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. 

törvény 18.§ (1) bekezdése alapján a következő rendeletet alkotja: 

 

1. § 
 

A Közgyűlés és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló - többször módosított - 

4/1997.(I.21.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: SzMSz) 65/A. §-a helyébe a 

következő rendelkezés lép: 

 

„65/A. § 
 

/1/ Gazdasági Igazgatóság: 

a/ Közgazdasági Iroda; 

b/ Költségvetési Iroda ; 

c/ Gondnoksági Iroda. 

 

/2/ Közigazgatási Igazgatóság: 

a/ Építéshatósági Iroda; 
b/ Adóügyi Iroda; 
c/ Igazgatási Iroda; 
d/ Okmányiroda; 

e/ Közterület-felügyelet. 

 

/3/ Műszaki Igazgatóság. 

 

/4/ Népjóléti Igazgatóság: 

a/ Szociális és Gyermekvédelmi Iroda; 
b/ Városi Gyámhivatal; 

c/ Egészségügyi, Népjóléti és Lakásügyi Iroda. 
 

/5/ Oktatási, Kulturális és Sport Igazgatóság. 

 

/6/ Pályázati Igazgatóság. 

 

/7/ Titkársági Igazgatóság: 

a/ Törzskari Iroda; 

b/ Ellenőrzési Iroda; 

c/ Polgármesteri Iroda. 

 

 

/8/ Vagyongazdálkodási és Marketing Igazgatóság.” 



 

2009.03.12. 15:12 C:\hivatal\kozlony\download\2009_06.doc Dr. Bendli Attila    2/3 

 

 
2. § 

 
Az SzMSz 3. számú melléklete helyébe e rendelet melléklete lép. 

 

 
3. § 

 
Az SzMSz 6. számú mellékletének VII. pontja a következő 64/ ponttal egészül ki: 

 

„64/ megállapodást köt a rendszeres szociális segélyre jogosult személlyel, 
közfoglalkoztatásba történő bevonása érdekében;” 
 
 

4. § 
 

Az SzMSz 6. számú mellékletének VII. pontja a következő 65/ ponttal egészül ki: 

 

„65/ dönt a lakossági szemétszállítási díj támogatás iránti kérelmekről.” 

 

5. § 
 

(1) E rendelet – a (2) – (3) bekezdésben fogalt kivétellel – 2009. március 1. napján lép 

hatályba. 

 

(2) E rendelet 4. §-a 2009. április 1. napján lép hatályba. 

 

(3) E rendelet 1. §-a 2010. január 1. napján lép hatályba. 

 

 

Kaposvár, 2009. február 26. 
 
 
 
  Szita Károly     dr. Kéki Zoltán 
  polgármester     címzetes főjegyző 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

2009.03.12. 15:12 C:\hivatal\kozlony\download\2009_06.doc Dr. Bendli Attila    3/3 

 

Melléklet a 6/2009. (II. 27.)számú önkormányzati rendelethez 

 

„3. számú melléklet a 4/1997. /I. 21./ önkormányzati rendelethez 

 

 A HELYI ÖNKORMÁNYZATI KÉPVISELŐ, A KÖZGYŰLÉS  BIZOTTSÁGA  
NEM  KÉPVISELŐ  TAGJA, VALAMINT TELEPÜLÉSRÉSZI ÖNKORMÁNYZATI 

TESTÜLETI TAGJA JUTTATÁSAI 
 

1/  

2/ A képviselői alapdíj 81.000 Ft. 
3/ Bizottsági tagsággal rendelkező képviselő tiszteletdíja 117.000 Ft. 

4/ A bizottsági elnök tiszteletdíja 153.900 Ft. 

5/ A bizottság nem  képviselő  tagjának tiszteletdíja 36.000 Ft. 

6/ A településrészi  önkormányzat  testülete nem képviselő tagjának tiszteletdíja 36.000 Ft. 

7/ A tiszteletdíjat a képviselő részére 100 Ft-ra  kerekítve  minden hónap első testületi ülésén 

kell kifizetni. A nem képviselő bizottsági tag részére pedig ugyanazon a napon kiutalni.      

8/ Ha valamely hónapban testületi ülést nem tartanak, a tiszteletdíjat legkésőbb a hónap 15. 

napjáig kell utalni. 

9/ A helyi önkormányzati képviselő az  alábbi  természetbeni  juttatásokban részesül: 

    a/ Komplex CD Jogtár, 

    b/ 

    c/ Díjmentes parkolási engedély, 

   d/ 

10/ A munkából való távolmaradás miatt kiesett jövedelmet  a Hivatal eseti elszámolás     

alapján a polgármester  rendelkezésére téríti meg és gondoskodik annak kifizetéséről. 

11/  

12/  

13/  

14/ A képviselőnek járó tárgyhavi alapdíj 25 %-kal csökken, ha a tárgy hónapban a képviselő 

a munkaterv szerinti ülésen történő szavazások több mint egyharmadán igazolatlanul nem 

vett részt. Két egymást követő igazolatlan távollét esetén a képviselőnek járó alapdíj 

összege, a mulasztást követő 12 hónapban 25 %-kal csökken. A 12 havi időtartamot az 

utolsó igazolatlan távollét időpontjától kell számítani. 

 

15/ A képviselőnek járó alapdíjon felüli tiszteletdíj - pótdíj -  tárgyhavi összege 25 %-kal  

csökken, ha a tárgy hónapban a képviselő a munkaterv szerinti bizottsági, településrészi 

önkormányzati ülések bármelyikén igazolatlanul nem vett részt. Két egymást követő 

igazolatlan távollét esetén a képviselőnek járó alapdíjon felüli tiszteletdíj - pótdíj - 

összege, a mulasztást követő 12 hónapban 25 %-kal csökken. A 12 havi időtartamot az 

utolsó igazolatlan távollét időpontjától kell számítani. 

 
16/ A bizottság nem képviselő tagja, valamint a településrészi önkormányzat testülete nem 

képviselő tagja tiszteletdíjának tárgyhavi összege 25 %-kal  csökken, ha a tárgy hónapban 

a munkaterv szerinti bizottsági, településrészi önkormányzati ülésen igazolatlanul nem 

vett részt. Két egymást követő igazolatlan távollét esetén a tiszteletdíj összege, a 

mulasztást követő 12 hónapban 25 %-kal csökken. A 12 havi időtartamot az utolsó 

igazolatlan távollét időpontjától kell számítani.” 

 

17/ Igazolt a távollét, ha az a közgyűlés vagy annak szervei megbízásából történik. A 

távollétet a polgármester igazolja.” 


